
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
2 0 .  č e r v n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 15 – 2017 
 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 Disciplinárního 

řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ FAČR):  

Kolínský  Aleš 73100368  2xŽK=ČK utkání A1A2607 
(Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK: Nesportovní chování - 
zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře úmyslným hraním míče rukou 2.ŽK: Nesportovní 
chování - podražení (kopnutí při skluzu ze strany) soupeře ze strany v souboji o míč v 
nepřerušené hře.) 
 

 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 Disciplinárního 
řádu FAČR). 

 
Klub Pertoltice  5130271  utkání A2B2003 
(Neodehrané utkání.) 
 
Klub FC Slovan Liberec 5130201  utkání F1A2503 
(Neodehrané utkání.) 
 
Klub Žibřidice   5130561  utkání A1A2605 
(Neodehrané utkání.) 
 
Klub Český Dub  5130611  utkání A1A2603 
(Neodehrané utkání.) 
 
Klub Krásná Studánka B 5130151  utkání A2A2504 
(Neodehrané utkání.) 
 
Klub Bulovka  5130021  utkání A1A2102 
(Neodehrané utkání.) 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise 
 
 
         


